

Meldgaard Poultry A/S
Ribe Landevej 9, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 36 43 49 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020.

Jens Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meldgaard Poultry A/S Ribe Landevej 9 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 36 43 49 88
	Stiftet: 17. november 2014
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Ravn, formand Erik Ulsø Meldgaard Jes Meldgaard Philipsen
Direktion	Marius Appel Meldgaard, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	MAM Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktionsvirksomhed indenfor landbrugssektoren og anden virksomhed, som er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 243.087 kr. mod 918.826 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -263.917 kr. mod 241.564 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Koncerntilskud

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud fra moder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	243.087	918.826
1 Personaleomkostninger	-406.198	-423.897
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.739	-184.072
Driftsresultat	-333.850	310.857
Øvrige finansielle omkostninger	-3.173	-51
Resultat før skat	-337.023	310.806
Skat af årets resultat	73.106	-69.242
Årets resultat	-263.917	241.564
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	241.564
Disponeret fra overført resultat	-263.917	0
Disponeret i alt	-263.917	241.564

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.105	254.844
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.105</u>	<u>254.844</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>84.105</u>	<u>254.844</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	483.106	506.997
	Varer under fremstilling	<u>215.505</u>	<u>195.700</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>698.611</u>	<u>702.697</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.521	0
	Udskudte skatteaktiver	43.000	10.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.106	0
	Andre tilgodehavender	<u>161.841</u>	<u>200.566</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>294.468</u>	<u>210.566</u>
	Likvide beholdninger	<u>417.850</u>	<u>833.569</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.410.929</u>	<u>1.746.832</u>
	Aktiver i alt	<u>1.495.034</u>	<u>2.001.676</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	36.083	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	241.564
Egenkapital i alt	<u>536.083</u>	<u>741.564</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	860.262	849.447
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	205.609
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200	200
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	88.242
Anden gæld	98.489	116.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>958.951</u>	<u>1.260.112</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>958.951</u>	<u>1.260.112</u>
Passiver i alt	<u>1.495.034</u>	<u>2.001.676</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	398.537	418.864
Andre omkostninger til social sikring	7.661	5.033
	406.198	423.897
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	920.362	920.362
Kostpris ultimo	920.362	920.362
Af- og nedskrivninger primo	-665.518	-481.446
Årets afskrivninger	-170.739	-184.072
Af- og nedskrivninger ultimo	-836.257	-665.518
Regnskabsmæssig værdi ultimo	84.105	254.844
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	-263.917	0
Koncerntilskud	300.000	0
	36.083	0
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	241.564	106.961
Udloddet udbytte	-241.564	-106.961
Udbytte for regnskabsåret	0	241.564
	0	241.564

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående driftsmidler. Bankgælden pr. 31.12.19 er kr. 0.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ved indgåelse af samhandelsaftaler, i en periode på 8 måneder regnet fra afslutningen af regnskabsåret, forpligtet sig til fra underleverandører at aftage varer til en samlet værdi af maksimum 5.124 t. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAM Group ApS, CVR-nr. 40373462 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.